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C7 -  PRIX COMPAGNONS FICELLE DE ST-POURCAIN 21:27

QUINTÉ+

Attele - à Condition - 22 000 € - 2150 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KABOURG DU CHENE M3Bai 2150 Mme S. BUSSET M. BUSSET Mme Henriette MAILLARD UN AMOUR D'HAUFOR-BARAKA DU

CHENE
11185 € 1A9A4A 20

2 KRAK DU RIEU M3Bai 2150 B. VASSARD Mlle E. DESSARTRE A. BLOQUET ARTISTE DE JOUDES-QUEEN DU
RIEU

11060 € 4A6A3A 15

3 KHEOPS SAINT CLAIR M4Al. 2150 Mlle E.
DESSARTRE

Mlle E. DESSARTRE Mlle E. DESSARTRE SAXO DE VANDEL-ARCADIE 11310 € 6A5A5A 29

4 KALITA DU PADOUENG F3Al. 2150 S. BOUISSON S. BOUISSON Mme N. SEMEILLON LILIUM MADRIK-VODKA FOR YOU 11210 € 4A1ADA 28
5 KLASSE DE BRUZEAU F3Bai 2150 D. BEKAERT S. ROGER M.A. BOUVET CAPTAIN SPARROW-DONA LISA 12100 € 3A4A3A 11
6 KISS BUROIS M3Bai 2150 MARTIN CORMY MICKAEL CORMY Ecurie Arnaud LEDUC QUE JE T'AIME-ROMA BELLA 11900 € 9A1A2A 7
7 KALLISTEE F3Bai 2150 MICKAEL

CORMY
MICKAEL CORMY Ecurie du VIEUX CHENE BOOSTER WINNER-ARMENIADE 11350 € 2A1A 3

8 KILY DE GUERINIERE M3Bai 2150 J.ET. ABRIVARD M. ABRIVARD P. GYPTEAU FACE TIME BOURBON-ALBA DE
GUERINIERE

11505 € 1A3ADA 2

9 KALINA D'EP F3Bai 2150 P. CALLIER P. CALLIER Mlle M. CALLIER ECU PIERJI-EPTA JUCHED 10130 € 2M6A6A 25
10 KAEDI DJOC F3Bai 2150 A. TINTILLIER G. RAFFESTIN J. RAFFESTIN SAXO DE VANDEL-CONINE DE

BAILLY
10760 € 5A4A1A 9

11 KIANNICK OF NOUIC H3Bai 2150 Y. VIDAL Y. VIDAL Y. VIDAL PICSOU DE VILLABON-EVA DE
L'ISOP

7115 € 1A4ADA 13

12 KING DE CHAMPIGNY M3Al. 2150 C. GOURGAND S. BOURLIER Ecurie Stéphane BOURLIER TUCSON-CHARLINE LUDOISE 9985 € 4A4A1A 35
13 KOLANTA DU LOISIR F3Bai 2150 B. RUET O. CHENE O. CHENE BILIBILI-CALLUNE DU RIED 7300 € 5A9A8A 44
14 KEIKO DU CHALET M3Bai 2150 D. HAON D. HAON Ecurie H.D. TROT UNICLOVE-CALGARY DU CHALET 8200 € 6A8A7A 33
15 KELLY DU LYONNAIS F3Bai 2150 G. RAFFESTIN G. RAFFESTIN G. RAFFESTIN EPIC JULRY-EPHIRA DE GUEZ 9035 € 5A4A0A 24
16 KEMILLA LEAGABIN F3Bai 2150 J. ASSELIE R. DESPRES M. BOUCHER COUP DE POKER-PLUME

D'ACANTHE
8295 € DA7A6A 58

Selection: 7  8 Tuyau: 15 Belles chances: 5  10  2  6  11

Les favoris
8 KILY DE GUERINIERE
7 KALLISTEE

Les probables
5 KLASSE DE BRUZEAU
10 KAEDI DJOC
2 KRAK DU RIEU
6 KISS BUROIS

Les inedits
11 KIANNICK OF NOUIC
4 KALITA DU PADOUENG
3 KHEOPS SAINT CLAIR
14 KEIKO DU CHALET

Les trouble-fete
12 KING DE CHAMPIGNY
1 KABOURG DU CHENE
9 KALINA D'EP
15 KELLY DU LYONNAIS

N° Cheval Nre/f
8 KILY DE GUERINIERE 9
7 KALLISTEE 8
2 KRAK DU RIEU 8
9 KALINA D'EP 7
5 KLASSE DE BRUZEAU 7
10 KAEDI DJOC 7
6 KISS BUROIS 7

Pronostics de la presse Les Plus Données
TURFOMANIA 8 9 7 6 5 2 4 10
ZETURF 8 7 6 5 11 10 9 2
EQUIDIA.FR 7 8 6 10 5 11 2 1
INFOCENTRE 7 8 5 10 2 6 11 4
CANAL TURF 8 7 2 12 3 9 15
UNIBET 6 7 8 5 11 10 9 2
STATISTIQUES 9 8 1 4 15 6 12 2
TURF.FR 7 11 2 8 5 6 10 9
CLASSEMENT ORDINATEUR 7 8 11 12 10 4 9 5 11 KIANNICK OF NOUIC 6


